Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1098/ 2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de moção de

pesar a Larissa Amaral de Paula, em razão do falecimento de sua mãe, a Srª.

Mônica Amaral de Paula.

(Av. Dr. José Mariano, 401/1001)

Sala das Sessões 18 de Setembro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB